
61003 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 10-9-2020                                                                                                                                                                                                                      

 
 

 

 

 

 

GAL TAVOLIERE 
Determina del RUP del 04/09/2020 
PSR Puglia 2014-2020 - Misura 19 - Sottomisura 19.2 SSL-PAL GAL Tavoliere - Bando pubblico per la 
presentazione delle domande di sostegno Azione 1 - Intervento 1.4 “Sviluppo di prodotti, servizi o soluzioni 
nel campo dell’economia digitale” e Azione 2 - Intervento 2.4 “Acquisizione di prodotti, servizi o soluzioni 
nel campo dell’economia digitale”. Approvazione della graduatoria definitiva delle domande di sostegno 
ammesse a finanziamento. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013 recante 
disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di 
coesione, sul Fondo europeo agricolo dello sviluppo rurale e sul Fondo europeo degli affari marittimi e la 
pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo 
di coesione, sul Fondo europeo agricolo dello sviluppo rurale e sul Fondo europeo degli affari marittimi e la 
pesca, e che abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013 sul sostegno 
allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo dello sviluppo rurale (FEASR) e che abroga il 
Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio; 

VISTA la Decisione della Commissione Europea C(2014) 8021 del 29/10/2014 di approvazione dell’Accordo 
di Partenariato 2014-2020 con l’Italia e definizione delle modalità di applicazione dei Fondi Strutturali di 
Investimento e dei Programmi di Sviluppo Rurale (PSR); 

VISTA la Decisione della Commissione Europea C(2015) 8412 del 24/11/2015 che approva il Programma di 
Sviluppo Rurale della Regione Puglia per il periodo di programmazione 2014-2020 ai fini della concessione di 
un sostegno da parte del FEASR; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Puglia n. 2424 del 30/12/2015 recante “Programma 
di Sviluppo Rurale della Puglia 2014-2020 – Approvazione definitiva e presa d’atto della Decisione della 
Commissione Europea del 24/11/2015, n. C(2015) 8412”; 

VISTE le Decisioni di esecuzione C(2017) 499 del 25 gennaio 2017, C(2017) 3154 del 5 maggio 2017 e C(2017) 
5454 del 27/7/2017 e C(2017) 7387 del 31/10/2017 nonché la C(2018) 5917 del 06/09/2018 che approvano 
le modifiche al Programma di Sviluppo Rurale (PSR) della Regione Puglia per il periodo di programmazione 
2014-2020; 

VISTE le “Linee guida sull’ammissibilità delle spese relative allo sviluppo rurale 2014-2020” adottate in 
Conferenza Stato-Regioni nella seduta del 09/05/2019; 

VISTA la SSL/PAL 2014/2020 del GAL Tavoliere s.c.ar.l. approvata con Determinazione della AdG del PSR Puglia 
2014-2020 n. 178 del 13 settembre 2017; 

VISTA la Convenzione tra Regione Puglia e GAL Tavoliere s.c.ar.l. sottoscritta in data 09/11/2017 e registrata in 
data 11/01/2018 presso l’Ufficio Territoriale di BARI dell’Agenzia delle Entrate al n° 272; 

VISTO il Regolamento interno del GAL Tavoliere approvato dal CdA nella seduta del 31/10/2017, modificato 
dal CdA nella seduta del 28/02/2018 e approvato dall’Assemblea ordinaria dei soci del 26/04/2018; 

VISTO il verbale del CdA del 03/09/2019 con il quale è stato approvato il bando pubblico relativo all’intervento 
1.4 Sviluppo di prodotti, servizi o soluzioni nel campo dell’economia digitale Intervento 2.4 Acquisizione di 
prodotti, servizi o soluzioni nel campo dell’economia digitale, pubblicato sul BURP n. 110 del 26/09/2019; 

VISTO il verbale del CdA del 15/04/2019 con il quale è stata nominata la Commissione Tecnica di Valutazione 
(CTV) finalizzata alla verifica di ammissibilità delle DdS pervenute; 



61004 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 10-9-2020                                                 

 

 

 

 

 
 

VISTA la determina del RUP del 30/07/2020 di approvazione della graduatoria provvisoria delle domande di 
sostegno ammissibili a finanziamento, pubblicata sul BURP. n.112 del 06/08/; 

PRESO ATTO che non vi era documentazione aggiuntiva da consegnare ai fini dell’ammissibilità; 

tutto ciò premesso e per le motivazioni innanzi esposte, il RUP 

DETERMINA 

• di approvare la graduatoria definitiva delle domande di sostegno ammissibili a finanziamento costituita da 
n. 3 domande di sostegno riportate nell’allegato A, parte integrante del presente provvedimento; 

• di stabilire che gli interventi ammessi a beneficio dovranno essere avviati entro e non oltre 3 mesi (90 
giorni) dalla data di concessione del sostegno ed essere conclusi entro e non oltre 18 mesi (540 giorni) dalla 
data del provvedimento di concessione del sostegno, così come stabilito dal bando pubblico 1.4 Sviluppo di 
prodotti, servizi o soluzioni nel campo dell’economia digitale Intervento 2.4 Acquisizione di prodotti, servizi 
o soluzioni nel campo dell’economia digitale, approvato con verbale del CdA del 03/09/2019 e pubblicato 
sul BURP n. 110 del 26/09/2019; 

• di stabilire che il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP) 
e sul sito del GAL Tavoliere www.galtavoliere.it; 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
(dott.ssa Anna Ilaria Giuliani) 

www.galtavoliere.it


61005 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 128 del 10-9-2020                                                                                                                                                                                                                      

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

    
  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
  

 
 

 
 

 
  

  
  

  
  

  

 
 

  
 

 
 

 
  

  
  

  
  

  

 
 

 
 

 
 

 
  

  
  

  
  

  

 
 

 
 

 
 

 
  

  
  

  
  

   
 

 

BE
N

EF
IC

IA
RI

O
N

um
er

o
D

dS
Pu

nt
eg

gi
o

N
um

er
o

D
dS

In
ve

st
im

en
to

am
m

es
so

Co
nt

rib
ut

o
co

nc
es

so
To

ta
le

Co
nt

rib
ut

o
(1

.4
+2

.4
)

In
te

rv
en

to
1.

4
PR

EM
IO

in
te

rv
en

to
2.

4
SO

ST
EG

N
O

In
te

rv
en

to
1.

4
PR

EM
IO

in
te

rv
en

to
2.

4
SO

ST
EG

N
O

€
15

.0
00

,0
0

€
35

.0
00

,0
0

€
50

.0
00

,0
0

€
9.

75
1,

35
€

22
.7

53
,1

5
€

32
.5

04
,5

0

€
15

.0
00

,0
0

€
34

.9
98

,4
0

€
49

.9
98

,4
0

€
39

.7
51

,3
5

€
92

.7
51

,5
5

€
13

2.
50

2,
90

Pr
og

ra
m

m
a 

di
 S

vi
lu

pp
o 

Ru
ra

le
 (P

SR
) R

eg
io

ne
 P

ug
lia

 2
01

4-
20

20
 

M
is

ur
a 

19
 S

ot
to

m
is

ur
a 

19
.2

 S
tr

at
eg

ia
 d

i S
vi

lu
pp

o 
Lo

ca
le

 2
01

4-
20

20
 G

A
L 

TA
V

O
LI

ER
E 

Ba
nd

o 
pu

bb
lic

o 
A

zi
on

e 
1 

-I
nt

er
ve

nt
o 

1.
4 

Sv
ilu

pp
o 

di
 p

ro
do

tt
i, 

se
rv

iz
i o

 s
ol

uz
io

ni
 n

el
 c

am
po

 d
el

l’e
co

no
m

ia
 d

ig
ita

le
 

A
zi

on
e 

2 
-I

nt
er

ve
nt

o 
2.

4 
A

cq
ui

si
zi

on
e 

di
 p

ro
do

tt
i, 

se
rv

iz
i o

 s
ol

uz
io

ni
 n

el
 c

am
po

 d
el

l’e
co

no
m

ia
 d

ig
ita

le
 

A
lle

ga
to

 A
 a

lla
 D

et
er

m
in

a 
de

l R
U

P 
de

l 0
4/

09
/2

02
0 

“G
RA

D
U

A
TO

RI
A

 D
EF

IN
IT

IV
A

 D
EL

LE
 D

O
M

A
N

D
E 

D
I S

O
ST

EG
N

O
 A

M
M

ES
SE

 A
 F

IN
A

N
ZI

A
M

EN
TO

” 

BE
N

EF
IC

IA
RI

O
 

N
um

er
o 

D
dS

 
Pu

nt
eg

gi
o 

N
um

er
o 

D
dS

 

In
ve

st
im

en
to

 a
m

m
es

so
 

Co
nt

rib
ut

o 
co

nc
es

so
 

To
ta

le
 C

on
tr

ib
ut

o
(1

.4
+2

.4
) 

In
te

rv
en

to
 1

.4
PR

EM
IO

 
in

te
rv

en
to

 2
.4

SO
ST

EG
N

O
 

In
te

rv
en

to
 1

.4
PR

EM
IO

 
in

te
rv

en
to

 2
.4

SO
ST

EG
N

O
 

1 
D

IM
AT

TE
O

 S
RL

 
94

25
02

10
18

7 
22

 
94

25
02

10
18

7 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

74
.7

19
,4

0 
€ 

15
.0

00
,0

0 
€ 

35
.0

00
,0

0 
€ 

50
.0

00
,0

0 

2 
U

RB
AN

 S
IG

N
 S

.R
.L

.S
. 

94
25

02
09

14
8 

12
 

94
25

02
09

14
8 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
66

.7
80

,0
0 

€ 
9.

75
1,

35
 

€ 
22

.7
53

,1
5 

€ 
32

.5
04

,5
0 

3 
G

AL
LO

 P
AO

LO
 

94
25

02
10

15
3 

12
 

94
25

02
10

15
3 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
69

.9
96

,7
9 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
34

.9
98

,4
0 

€ 
49

.9
98

,4
0 

€ 
39

.7
51

,3
5 

€ 
92

.7
51

,5
5 

€ 
13

2.
50

2,
90

 

F.
to

 Il
 R

es
po

ns
ab

ile
 U

ni
co

 d
el

 P
ro

ce
di

m
en

to
 

(d
ot

t.s
sa

 A
nn

a 
Ila

ria
 G

iu
lia

ni
) 




